
8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 558.0070

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 518.8780

3 STRENGTHLAB 2 1 2 0 1 0 0 0 0 0 55 520.1980

4 HEXAGON TOPLIFTERS 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 53 519.0680

5 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 1 2 0 0 1 0 0 0 47 517.9550

6 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 44 429.9340

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 24 258.7810

8 MORE - ROMA - 0 0 2 0 1 0 0 0 0 2 24 391.7950

9 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 23 187.6970

10 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 143.8100

11 STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 74.2430

12 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 79.0640

13 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 58.1640

14 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 84.2620

15 s.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 84.2330

16 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 82.8890

17 PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 79.6430

18 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 149.9740

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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JUNIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Sub-Junior
1° CARDINALE GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 41,39 Sub-Junior 92,5 97,5 97,5 97,5 50,5 52,5 56,0 56,0 115,0 120,5 125,0 125,0 278,5 88,636

-47 Junior
1° FARA FRANCESCA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,16 Junior 112,5 117,5 120,0 120,0 57,5 62,5 65,0 65,0 145,0 152,5 157,5 152,5 337,5 95,265

2° RUSSANO MELISSA PIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 46,23 Junior 105,0 112,5 117,5 117,5 40,0 45,0 47,5 45,0 115,0 125,0 130,0 130,0 292,5 82,436

3° PANETTA RACHELE HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,45 Junior 105,0 110,0 110,0 47,5 52,5 52,5 52,5 115,0 120,0 127,5 120,0 282,5 79,236

4° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,22 Junior 82,5 87,5 92,5 92,5 42,5 45,0 47,5 45,0 135,0 135,0 135,0 135,0 272,5 78,568

5° LANDI MADDALENA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 46,26 Junior 55,0 57,5 62,5 62,5 35,0 40,0 42,5 42,5 65,0 67,5 72,5 72,5 177,5 49,992

-52 Sub-Junior
1° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 51,71 Sub-Junior 127,5 127,5 137,5 127,5 70,0 72,5 75,0 72,5 145,0 152,5 160,0 160,0 360,0 91,342

2° GUGLIELMI MATILDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 50,63 Sub-Junior 115,0 122,5 127,5 127,5 60,0 62,5 65,0 62,5 142,5 150,0 155,5 155,5 345,5 89,302

3° BARBERO FRANCESCA MORE - ROMA - 2008 51,98 Sub-Junior 97,5 97,5 102,5 102,5 55,0 55,0 60,0 55,0 95,0 105,0 112,5 112,5 270,0 68,200

4° BOIOCCHI ARIANNA OZ POWERLIFTING TEAM 2007 47,61 Sub-Junior 67,5 75,0 77,5 77,5 32,5 35,0 37,5 37,5 90,0 97,5 100,0 97,5 212,5 58,164

-52 Junior
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB 2005 51,29 Junior 150,0 157,5 161,0 157,5 85,0 87,5 90,0 87,5 135,0 135,0 140,0 140,0 385,0 98,380

2° ANGIUS MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,53 Junior 137,5 142,5 145,0 142,5 65,0 70,0 72,5 70,0 150,0 150,0 155,0 150,0 362,5 92,254

3° GIANESSI MARTINA STRENGTHLAB 2004 49,57 Junior 115,0 120,0 120,0 115,0 57,5 60,0 62,5 60,0 125,0 132,5 140,0 140,0 315,0 82,992

-57 Sub-Junior
1° LANNI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,98 Sub-Junior 145,0 148,5 152,5 148,5 72,5 75,0 77,5 77,5 165,0 170,0 175,0 170,0 396,0 92,912

2° SPADARO GIADA STRENGTHLAB 2010 56,58 Sub-Junior 130,0 137,5 140,0 130,0 83,0 85,5 85,5 83,0 152,5 160,0 170,5 160,0 373,0 87,982

3° BELTRAMI GLORIA BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,94 Sub-Junior 110,0 110,0 115,0 110,0 60,0 65,0 65,0 60,0 110,0 120,0 125,0 120,0 290,0 68,078

4° BELOTTI ASIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 55,84 Sub-Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 47,5 50,0 50,0 47,5 90,0 100,0 105,0 105,0 247,5 58,971

-57 Junior
1° ZACCARIN FRANCESCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 55,97 Junior 150,0 157,5 162,5 157,5 82,5 87,5 87,5 82,5 157,5 167,5 175,0 175,0 415,0 98,703

2° COLUSSI EMILY THELMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,27 Junior 135,0 135,0 140,0 140,0 80,0 82,5 82,5 80,0 135,0 142,5 147,5 147,5 367,5 87,048
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3° TIBERI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 54,02 Junior 127,5 127,5 127,5 127,5 65,0 70,0 72,5 70,0 145,0 155,0 160,0 155,0 352,5 86,223

4° CUNEO MARIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,17 Junior 125,0 130,0 132,5 132,5 75,0 80,0 80,0 75,0 135,0 140,0 145,0 145,0 352,5 83,609

5° PALADINO LETIZIA STRENGTHLAB 2003 55,05 Junior 130,0 137,5 142,5 130,0 65,0 70,0 72,5 70,0 135,0 142,5 150,0 150,0 350,0 84,327

6° MENCHIARI SERENA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 54,12 Junior 125,0 125,0 130,0 125,0 55,0 60,0 65,0 60,0 160,0 170,0 160,0 345,0 84,262

7° DI BELLA  ILENIA PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 2002 56,00 Junior 135,0 140,0 140,0 140,0 60,0 60,0 65,0 60,0 135,0 135,0 157,5 135,0 335,0 79,643

8° FRANCESCHETTO ANDREA ELISABARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,13 Junior 112,5 122,5 130,0 122,5 60,0 60,0 65,0 65,0 137,5 150,0 150,0 137,5 325,0 77,128

9° ACCETTA  CHIARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 54,92 Junior 95,0 95,0 105,0 105,0 40,0 45,0 47,5 45,0 120,0 127,5 132,5 127,5 277,5 66,984

10° GORGOGLIONE SARA STRENGTHLAB 2002 56,70 Junior 97,5 102,5 107,5 107,5 50,0 52,5 52,5 50,0 95,0 100,0 107,5 107,5 265,0 62,407

-63 Sub-Junior
1° GENNA ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,01 Sub-Junior 135,0 142,5 142,5 142,5 60,0 62,5 65,0 65,0 145,0 155,0 155,0 145,0 352,5 77,921

2° PRESTI SOFIA STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 2008 60,41 Sub-Junior 100,0 100,0 110,0 100,0 72,5 72,5 77,5 77,5 137,5 142,5 152,5 152,5 330,0 74,243

3° CACCIA GIULIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 60,55 Sub-Junior 105,0 110,0 112,5 112,5 47,5 50,0 50,0 47,5 100,0 107,5 110,0 110,0 270,0 60,648

-63 Junior
1° CUCUZZA  GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,75 Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 100,0 100,0 105,0 100,0 170,0 182,5 192,5 192,5 462,5 104,848

2° TORCASIO GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,11 Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 67,5 67,5 70,0 70,0 165,0 175,0 185,0 175,0 392,5 86,672

3° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 62,31 Junior 140,0 140,0 147,5 140,0 80,0 85,0 87,5 85,0 150,0 160,0 165,0 165,0 390,0 85,938

4° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,03 Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 72,5 77,5 80,0 80,0 145,0 152,5 160,0 160,0 387,5 86,575

5° FRATTO FEDERICA MORE - ROMA - 2003 60,92 Junior 145,0 150,0 150,0 150,0 67,5 72,5 72,5 67,5 150,0 160,0 172,5 160,0 377,5 84,444

6° LANDILLO ANNALISA FORMA CLUB 2006 62,65 Junior 125,0 132,5 137,5 132,5 60,0 65,0 70,0 65,0 155,0 170,0 180,0 180,0 377,5 82,889

7° SPADAFORA JADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 62,04 Junior 125,0 125,0 132,5 132,5 75,0 80,0 82,5 80,0 145,0 155,0 165,0 155,0 367,5 81,211

8° MARTINELLI SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,03 Junior 140,0 145,0 145,0 145,0 65,0 67,5 70,0 70,0 140,0 150,0 155,0 150,0 365,0 83,455

9° CAPRARO VALENTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 62,60 Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 62,5 65,0 67,5 65,0 170,0 180,0 180,0 170,0 365,0 80,186

10° TERRENI RACHELE MORE - ROMA - 2004 61,03 Junior 107,5 117,5 122,5 117,5 80,0 80,0 85,0 85,0 140,0 150,0 160,0 160,0 362,5 80,989

11° PASTORI MATILDE MORE - ROMA - 2005 61,34 Junior 105,0 112,5 120,0 112,5 67,5 67,5 72,5 67,5 140,0 145,0 150,0 145,0 325,0 72,364

12° ASERO SOFIA MARIA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 61,80 Junior 107,5 112,5 117,5 112,5 67,5 70,0 72,5 70,0 125,0 132,5 137,5 132,5 315,0 69,788

13° CALCINARI CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 61,36 Junior 100,0 110,0 110,0 110,0 60,0 65,0 70,0 70,0 110,0 120,0 130,0 130,0 310,0 69,009
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14° KHASSIM YASSMINE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2003 62,57 Junior 92,5 100,0 107,5 107,5 57,5 62,5 67,5 67,5 110,0 122,5 135,0 135,0 310,0 68,124

-69 Sub-Junior
1° SCAPINI AURORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 67,88 Sub-Junior 154,0 158,0 168,0 168,0 96,0 101,0 104,0 101,0 155,0 165,0 168,5 165,0 434,0 90,747

2° TAVANO CATERINA HEXAGON TOPLIFTERS 2007 67,13 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 70,0 70,0 75,0 70,0 162,5 168,0 171,0 168,0 400,5 84,280

-69 Junior
1° CITRON BIANCA HEXAGON TOPLIFTERS 2003 68,92 Junior 172,5 180,0 187,5 187,5 92,5 95,0 97,5 97,5 167,5 175,0 175,0 167,5 452,5 93,807

2° VENTURA LETIZIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 66,32 Junior 145,0 152,5 155,0 155,0 90,0 92,5 95,0 90,0 160,0 172,5 185,0 185,0 430,0 91,136

3° STRINO STELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 65,91 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 77,5 80,0 80,0 80,0 170,0 180,0 185,0 185,0 425,0 90,410

4° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,45 Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 80,0 85,0 85,0 85,0 175,0 185,0 195,0 185,0 420,0 89,724

5° TORREGROSSA MARTINA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 66,11 Junior 142,5 142,5 150,0 150,0 70,0 75,0 80,0 80,0 155,0 165,0 175,0 175,0 405,0 85,999

6° TOMASSETTI NADIA s.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 67,05 Junior 135,0 140,0 145,0 140,0 77,5 80,0 80,0 77,5 175,0 182,5 182,5 182,5 400,0 84,233

7° VITALE SIMONA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,43 Junior 155,0 160,0 165,0 165,0 77,5 80,0 82,5 77,5 142,5 150,0 155,0 155,0 397,5 83,433

8° ZAMBELLI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 68,99 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 87,5 90,0 90,0 87,5 152,5 160,0 160,0 152,5 380,0 78,732

9° NICA  OANA NICOLETA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 65,54 Junior 117,5 125,0 130,0 130,0 57,5 62,5 65,0 65,0 145,0 152,5 157,5 152,5 347,5 74,174

10° FERRETTI AURORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,72 Junior 127,5 135,0 135,0 127,5 65,0 70,0 70,0 70,0 137,5 145,0 152,5 145,0 342,5 72,333

11° CASTAGNA ALICE STRENGTHLAB 2004 64,12 Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 65,0 67,5 67,5 65,0 140,0 147,5 155,0 155,0 335,0 72,477

12° PINNA GAIA STRENGTHLAB 2002 66,98 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 62,5 65,0 70,0 70,0 120,0 130,0 135,0 135,0 325,0 68,481

13° MADONNA VALERIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 66,81 Junior 100,0 110,0 120,0 120,0 47,5 52,5 57,5 52,5 100,0 110,0 120,0 120,0 292,5 61,725

-76 Sub-Junior
1° SIGLIANO SOFIA STRENGTHLAB 2007 71,85 Sub-Junior 155,0 155,0 162,5 155,0 75,0 75,0 80,0 80,0 152,5 162,5 170,0 162,5 397,5 80,579

2° CONSONNI CHARLOTTE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 69,64 Sub-Junior 145,0 150,0 155,0 155,0 75,0 77,5 77,5 75,0 130,0 142,5 152,5 152,5 382,5 78,841

3° DAL MASO ALESSIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 73,81 Sub-Junior 127,5 135,0 142,5 142,5 57,5 62,5 65,0 62,5 147,5 162,5 165,0 165,0 370,0 73,986

-76 Junior
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,98 Junior 187,5 197,5 203,0 203,0 125,0 125,0 131,0 131,0 177,5 187,5 195,0 195,0 529,0 104,309

2° TEDOLDI ANGELICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 72,59 Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 85,0 90,0 95,0 95,0 170,0 180,0 190,0 190,0 445,0 89,733

3° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 73,27 Junior 155,0 162,5 170,0 162,5 95,0 95,0 100,0 95,0 160,0 170,0 170,0 170,0 427,5 85,798
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4° PETRUCCELLI ALESSIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 73,44 Junior 155,0 155,0 162,5 162,5 100,0 105,0 105,0 100,0 140,0 150,0 157,5 157,5 420,0 84,195

5° FELECAN GIULIA FLORIANAHEXAGON TOPLIFTERS 2005 75,72 Junior 170,0 177,5 177,5 177,5 72,5 77,5 85,0 77,5 135,0 145,0 152,5 152,5 407,5 80,481

6° GRASSADONIA ASIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 69,27 Junior 142,5 150,0 155,0 150,0 87,5 92,5 95,0 95,0 150,0 160,0 172,5 160,0 405,0 83,724

7° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,69 Junior 150,0 155,0 157,5 150,0 72,5 75,0 77,5 75,0 170,0 180,0 180,0 170,0 395,0 81,386

-84 Sub-Junior
1° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 82,12 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 82,5 85,0 87,5 85,0 202,5 210,5 221,5 210,5 465,5 88,707

-84 Junior
1° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,10 Junior 162,5 170,0 175,0 175,0 97,5 100,0 107,5 107,5 190,0 202,5 211,0 202,5 485,0 95,562

2° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,22 Junior 170,0 177,5 182,5 182,5 87,5 92,5 97,5 97,5 170,0 177,5 182,5 182,5 462,5 89,001

3° CORTI CLELIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,21 Junior 170,0 170,0 175,0 175,0 95,0 100,0 102,5 100,0 165,0 175,0 182,5 182,5 457,5 88,043

4° PAOLUCCI CHIARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,26 Junior 145,0 152,5 152,5 145,0 85,0 90,0 92,5 90,0 175,0 185,0 195,0 195,0 430,0 82,299

5° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,03 Junior 145,0 155,0 162,5 155,0 87,5 92,5 95,0 92,5 172,5 180,0 180,0 180,0 427,5 83,269

6° CHINELLO ANGELA STRENGTHLAB 2003 81,86 Junior 155,0 162,5 165,0 165,0 70,0 72,5 72,5 70,0 185,0 185,0 185,0 185,0 420,0 80,141

+84 Sub-Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 95,36 Sub-Junior 172,5 181,5 185,0 172,5 82,5 86,0 86,0 86,0 172,5 185,0 195,0 195,0 453,5 81,982

+84 Junior
1° GIRALDO ALICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 90,98 Junior 145,0 155,0 155,0 155,0 95,0 100,0 104,0 104,0 170,0 182,5 196,0 196,0 455,0 83,485

2° PEVERONI ASHLEY DESIREEC.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 98,40 Junior 150,0 157,5 162,5 162,5 77,5 82,5 87,5 87,5 162,5 172,5 175,0 172,5 422,5 75,686

3° BERNI SABRINA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI2003 85,76 Junior 165,0 175,0 182,0 182,0 65,0 70,0 75,0 70,0 150,0 160,0 170,0 170,0 422,0 79,064
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Sub-Junior
ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,98 -57 Sub-Junior 396,0 92,912

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 51,71 -52 Sub-Junior 360,0 91,342

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 67,88 -69 Sub-Junior 434,0 90,747

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 50,63 -52 Sub-Junior 345,5 89,302

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 82,12 -84 Sub-Junior 465,5 88,707

GIULIA CARDINALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 41,39 -43 Sub-Junior 278,5 88,636

GIADA SPADARO STRENGTHLAB 2010 56,58 -57 Sub-Junior 373,0 87,982

CATERINA TAVANO HEXAGON TOPLIFTERS 2007 67,13 -69 Sub-Junior 400,5 84,280

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 95,36 +84 Sub-Junior 453,5 81,982

SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB 2007 71,85 -76 Sub-Junior 397,5 80,579

CHARLOTTE CONSONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 69,64 -76 Sub-Junior 382,5 78,841

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,01 -63 Sub-Junior 352,5 77,921

SOFIA PRESTI STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 2008 60,41 -63 Sub-Junior 330,0 74,243

ALESSIA DAL MASO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 73,81 -76 Sub-Junior 370,0 73,986

FRANCESCA BARBERO MORE - ROMA - 2008 51,98 -52 Sub-Junior 270,0 68,200

GLORIA BELTRAMI BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,94 -57 Sub-Junior 290,0 68,078

GIULIA CACCIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 60,55 -63 Sub-Junior 270,0 60,648

ASIA BELOTTI BERGAMO POWERLIFTING 2009 55,84 -57 Sub-Junior 247,5 58,971

ARIANNA BOIOCCHI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 47,61 -52 Sub-Junior 212,5 58,164

Junior
GIORGIA CUCUZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,75 -63 Junior 462,5 104,848

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,98 -76 Junior 529,0 104,309

FRANCESCA ZACCARIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 55,97 -57 Junior 415,0 98,703

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,29 -52 Junior 385,0 98,380

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,10 -84 Junior 485,0 95,562
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FRANCESCA FARA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,16 -47 Junior 337,5 95,265

BIANCA CITRON HEXAGON TOPLIFTERS 2003 68,92 -69 Junior 452,5 93,807

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,53 -52 Junior 362,5 92,254

LETIZIA VENTURA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 66,32 -69 Junior 430,0 91,136

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 65,91 -69 Junior 425,0 90,410

ANGELICA TEDOLDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 72,59 -76 Junior 445,0 89,733

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,45 -69 Junior 420,0 89,724

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,22 -84 Junior 462,5 89,001

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,21 -84 Junior 457,5 88,043

EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,27 -57 Junior 367,5 87,048

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,11 -63 Junior 392,5 86,672

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,03 -63 Junior 387,5 86,575

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 54,02 -57 Junior 352,5 86,223

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 66,11 -69 Junior 405,0 85,999

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 62,31 -63 Junior 390,0 85,938

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,27 -76 Junior 427,5 85,798

FEDERICA FRATTO MORE - ROMA - 2003 60,92 -63 Junior 377,5 84,444

LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB 2003 55,05 -57 Junior 350,0 84,327

SERENA MENCHIARI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 54,12 -57 Junior 345,0 84,262

NADIA TOMASSETTI s.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 67,05 -69 Junior 400,0 84,233

ALESSIA PETRUCCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 73,44 -76 Junior 420,0 84,195

ASIA GRASSADONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 69,27 -76 Junior 405,0 83,724

MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,17 -57 Junior 352,5 83,609

ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 90,98 +84 Junior 455,0 83,485

SERENA MARTINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,03 -63 Junior 365,0 83,455

SIMONA VITALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,43 -69 Junior 397,5 83,433

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,03 -84 Junior 427,5 83,269



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARTINA GIANESSI STRENGTHLAB 2004 49,57 -52 Junior 315,0 82,992

ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 62,65 -63 Junior 377,5 82,889

MELISSA PIA RUSSANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 46,23 -47 Junior 292,5 82,436

CHIARA PAOLUCCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,26 -84 Junior 430,0 82,299

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,69 -76 Junior 395,0 81,386

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 62,04 -63 Junior 367,5 81,211

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 61,03 -63 Junior 362,5 80,989

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS 2005 75,72 -76 Junior 407,5 80,481

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 62,60 -63 Junior 365,0 80,186

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 81,86 -84 Junior 420,0 80,141

ILENIA DI BELLA PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 2002 56,00 -57 Junior 335,0 79,643

RACHELE PANETTA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,45 -47 Junior 282,5 79,236

SABRINA BERNI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 85,76 +84 Junior 422,0 79,064

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 68,99 -69 Junior 380,0 78,732

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,22 -47 Junior 272,5 78,568

ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,13 -57 Junior 325,0 77,128

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 98,40 +84 Junior 422,5 75,686

OANA NICOLETA NICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 65,54 -69 Junior 347,5 74,174

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 64,12 -69 Junior 335,0 72,477

MATILDE PASTORI MORE - ROMA - 2005 61,34 -63 Junior 325,0 72,364

AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,72 -69 Junior 342,5 72,333

SOFIA MARIA ASERO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 61,80 -63 Junior 315,0 69,788

CINZIA CALCINARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 61,36 -63 Junior 310,0 69,009

GAIA PINNA STRENGTHLAB 2002 66,98 -69 Junior 325,0 68,481

YASSMINE KHASSIM C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2003 62,57 -63 Junior 310,0 68,124

CHIARA ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 54,92 -57 Junior 277,5 66,984

SARA GORGOGLIONE STRENGTHLAB 2002 56,70 -57 Junior 265,0 62,407



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VALERIA MADONNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 66,81 -69 Junior 292,5 61,725

MADDALENA LANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 46,26 -47 Junior 177,5 49,992



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIORGIA CUCUZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 59,75 -63 170,0 100,0 192,5 462,5 104,848

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,98 -76 203,0 131,0 195,0 529,0 104,309

FRANCESCA ZACCARIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 55,97 -57 157,5 82,5 175,0 415,0 98,703

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 51,29 -52 157,5 87,5 140,0 385,0 98,380

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,10 -84 175,0 107,5 202,5 485,0 95,562

FRANCESCA FARA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,16 -47 120,0 65,0 152,5 337,5 95,265

BIANCA CITRON HEXAGON TOPLIFTERS 2003 68,92 -69 187,5 97,5 167,5 452,5 93,807

ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 56,98 -57 148,5 77,5 170,0 396,0 92,912

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 51,53 -52 142,5 70,0 150,0 362,5 92,254

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 51,71 -52 127,5 72,5 160,0 360,0 91,342

LETIZIA VENTURA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 66,32 -69 155,0 90,0 185,0 430,0 91,136

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 67,88 -69 168,0 101,0 165,0 434,0 90,747

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 65,91 -69 160,0 80,0 185,0 425,0 90,410

ANGELICA TEDOLDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 72,59 -76 160,0 95,0 190,0 445,0 89,733

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,45 -69 150,0 85,0 185,0 420,0 89,724

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 50,63 -52 127,5 62,5 155,5 345,5 89,302

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 80,22 -84 182,5 97,5 182,5 462,5 89,001

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 82,12 -84 170,0 85,0 210,5 465,5 88,707

GIULIA CARDINALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 41,39 -43 97,5 56,0 125,0 278,5 88,636

CLELIA CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 80,21 -84 175,0 100,0 182,5 457,5 88,043

GIADA SPADARO STRENGTHLAB 2010 56,58 -57 130,0 83,0 160,0 373,0 87,982

EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,27 -57 140,0 80,0 147,5 367,5 87,048

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 62,11 -63 147,5 70,0 175,0 392,5 86,672

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,03 -63 147,5 80,0 160,0 387,5 86,575

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 54,02 -57 127,5 70,0 155,0 352,5 86,223

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 66,11 -69 150,0 80,0 175,0 405,0 85,999

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 62,31 -63 140,0 85,0 165,0 390,0 85,938



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 73,27 -76 162,5 95,0 170,0 427,5 85,798

FEDERICA FRATTO MORE - ROMA - 2003 60,92 -63 150,0 67,5 160,0 377,5 84,444

LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB 2003 55,05 -57 130,0 70,0 150,0 350,0 84,327

CATERINA TAVANO HEXAGON TOPLIFTERS 2007 67,13 -69 162,5 70,0 168,0 400,5 84,280

SERENA MENCHIARI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2004 54,12 -57 125,0 60,0 160,0 345,0 84,262

NADIA TOMASSETTI s.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 67,05 -69 140,0 77,5 182,5 400,0 84,233

ALESSIA PETRUCCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 73,44 -76 162,5 100,0 157,5 420,0 84,195

ASIA GRASSADONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 69,27 -76 150,0 95,0 160,0 405,0 83,724

MARIKA CUNEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 56,17 -57 132,5 75,0 145,0 352,5 83,609

ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 90,98 +84 155,0 104,0 196,0 455,0 83,485

SERENA MARTINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,03 -63 145,0 70,0 150,0 365,0 83,455

SIMONA VITALE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,43 -69 165,0 77,5 155,0 397,5 83,433

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 78,03 -84 155,0 92,5 180,0 427,5 83,269

MARTINA GIANESSI STRENGTHLAB 2004 49,57 -52 115,0 60,0 140,0 315,0 82,992

ANNALISA LANDILLO FORMA CLUB 2006 62,65 -63 132,5 65,0 180,0 377,5 82,889

MELISSA PIA RUSSANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 46,23 -47 117,5 45,0 130,0 292,5 82,436

CHIARA PAOLUCCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,26 -84 145,0 90,0 195,0 430,0 82,299

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 95,36 +84 172,5 86,0 195,0 453,5 81,982

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 69,69 -76 150,0 75,0 170,0 395,0 81,386

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 62,04 -63 132,5 80,0 155,0 367,5 81,211

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 61,03 -63 117,5 85,0 160,0 362,5 80,989

SOFIA SIGLIANO STRENGTHLAB 2007 71,85 -76 155,0 80,0 162,5 397,5 80,579

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON TOPLIFTERS 2005 75,72 -76 177,5 77,5 152,5 407,5 80,481

VALENTINA CAPRARO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2002 62,60 -63 130,0 65,0 170,0 365,0 80,186

ANGELA CHINELLO STRENGTHLAB 2003 81,86 -84 165,0 70,0 185,0 420,0 80,141

ILENIA DI BELLA PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 2002 56,00 -57 140,0 60,0 135,0 335,0 79,643

RACHELE PANETTA HEXAGON TOPLIFTERS 2002 46,45 -47 110,0 52,5 120,0 282,5 79,236



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SABRINA BERNI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 85,76 +84 182,0 70,0 170,0 422,0 79,064

CHARLOTTE CONSONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 69,64 -76 155,0 75,0 152,5 382,5 78,841

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 68,99 -69 140,0 87,5 152,5 380,0 78,732

LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 45,22 -47 92,5 45,0 135,0 272,5 78,568

ANNA GENNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,01 -63 142,5 65,0 145,0 352,5 77,921

ANDREA ELISA FRANCESCHETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 56,13 -57 122,5 65,0 137,5 325,0 77,128

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2006 98,40 +84 162,5 87,5 172,5 422,5 75,686

SOFIA PRESTI STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 2008 60,41 -63 100,0 77,5 152,5 330,0 74,243

OANA NICOLETA NICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 65,54 -69 130,0 65,0 152,5 347,5 74,174

ALESSIA DAL MASO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 73,81 -76 142,5 62,5 165,0 370,0 73,986

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 64,12 -69 115,0 65,0 155,0 335,0 72,477

MATILDE PASTORI MORE - ROMA - 2005 61,34 -63 112,5 67,5 145,0 325,0 72,364

AURORA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 66,72 -69 127,5 70,0 145,0 342,5 72,333

SOFIA MARIA ASERO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 61,80 -63 112,5 70,0 132,5 315,0 69,788

CINZIA CALCINARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 61,36 -63 110,0 70,0 130,0 310,0 69,009

GAIA PINNA STRENGTHLAB 2002 66,98 -69 120,0 70,0 135,0 325,0 68,481

FRANCESCA BARBERO MORE - ROMA - 2008 51,98 -52 102,5 55,0 112,5 270,0 68,200

YASSMINE KHASSIM C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2003 62,57 -63 107,5 67,5 135,0 310,0 68,124

GLORIA BELTRAMI BERGAMO POWERLIFTING 2008 56,94 -57 110,0 60,0 120,0 290,0 68,078

CHIARA ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 54,92 -57 105,0 45,0 127,5 277,5 66,984

SARA GORGOGLIONE STRENGTHLAB 2002 56,70 -57 107,5 50,0 107,5 265,0 62,407

VALERIA MADONNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 66,81 -69 120,0 52,5 120,0 292,5 61,725

GIULIA CACCIA BERGAMO POWERLIFTING 2009 60,55 -63 112,5 47,5 110,0 270,0 60,648

ASIA BELOTTI BERGAMO POWERLIFTING 2009 55,84 -57 95,0 47,5 105,0 247,5 58,971

ARIANNA BOIOCCHI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 47,61 -52 77,5 37,5 97,5 212,5 58,164

MADDALENA LANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 46,26 -47 62,5 42,5 72,5 177,5 49,992



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 97,5 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 148,5 1 0 0 0 0 0 0

-69kg SCAPINI AURORA 168,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 170,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 203,0 0 1 1 0 0 0 0

+84kg BERNI SABRINA 182,0 0 1 0 0 0 0 0



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 56,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg SPADARO GIADA 83,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg SCAPINI AURORA 101,0 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 86,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 131,0 0 1 1 0 0 0 0

+84kg GIRALDO ALICE 104,0 0 1 1 0 0 0 0



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 125,0 1 0 0 0 0 0 0

-52kg INGUSCIO MIRIAM 160,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 170,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg TAVANO CATERINA 168,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 210,5 1 1 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 195,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
+84kg GIRALDO ALICE 196,0 0 1 0 0 0 0 0



8^ GARA DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE SUB JUNIOR E
JUNIOR

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 278,5 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 396,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg SCAPINI AURORA 434,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 465,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 453,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 529,0 0 1 1 0 0 0 0


